



افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو

مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو با حضور دکتر پزشکیان نائب رئیس مجلس شورای اسلامی، دکتر فرهنگي و دکتر زهرا ساعي، نمایندگان مردم تبریز آذرشهر و اسکودر مجلس شورای اسلامی، دکترصومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز و جمعی از مسئولین استانی و شهرستان اسکو برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو، دکترصومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم ضمن تقدیر از مجموعه شبکه جامع و همگانی شهرستان اسکو به عنوان شبکه پیشرو در انجام طرحهای عمرانی، اجرای طرح تحول نظام سلامت به صورت پایلوت استانی در این شهرستان به عنوان تنهاترین شبکه جامع و همگانی سلامت در استان و نیز پروژه کشوری جامعه ایمن و مروج سلامت شهر جدید سهند را از افتخارات این شهرستان عنوان کردند. وی با اشاره به اجرای پانصد طرح عمرانی در دست اقدام دانشگاه که در طول سی سال گذشته بی سابقه و کم نظیر میباشد، اتمام پروژه های کلنگ زنی شده در حداقل زمان و در موعد مقرر، استحکام و کسب عنوان بهترین سازمان خدمتگذار در کیفیت ساخت پروژه های عمرانی در استان و کاهش هزینه های عمرانی به دوسوم قیمت در سالی که مزین به عنوان اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل میباشد را از ویژگیهای طرحهای عمرانی مجموعه دانشگاه برشمردند.

دکتر محمد زاده فرماندار شهرستان اسکو نیز ضمن ابراز خرسندی از افتتاح پروژه های حیاتی سلامت در شهرستان، این روز را روز سلامت برای شهرستان اسکو نامگذاری نمودند. وی با اشاره به جمله معروف مقام معظم رهبری که فرموده اند نباید مردم دغدغه ای به جز بیماریداری داشته باشند اظهار داشتند خوشبختانه این شعار به همت خدمتگزاران و تلاشگران عرصه سلامت در دولت تدبیر و امید تحقق یافته است.

مرکز خدمات جامع سلامت روستایی اسفنجان، بخش تخصصی سلامت روان بیمارستان امام اسکو، بخش ICU بیمارستان اسکو، پایگاه اورژانس شاره سه شهر جدید سهند از جمله پروژه هایی بودند که در کنار کلنگ زنی مرکز خدمات جامع سلامت شهری اسکو و 6 پروژه عمرانی دیگر توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مسئولین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مسئولین شهرستان اسکو در این روز افتتاح گردیدند.